



Osterkrüger Enterprise ApS

Industriparken 19, 2750 Ballerup

CVR-nr. 19 42 17 91

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Osterkrüger Enterprise ApS Industriparken 19 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 19 42 17 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Osterkrüger
Direktion	Morten Osterkrüger
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formår er at drive dårgivning og handel, herunder med fast ejendom, samt håndværk og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 116.313 kr. mod 4.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	330.635	191.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.596	-40.596
Driftsresultat	290.039	150.846
Andre finansielle indtægter	0	87
Øvrige finansielle omkostninger	-140.544	-144.416
Resultat før skat	149.495	6.517
Skat af årets resultat	-33.182	-1.669
Årets resultat	116.313	4.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	12.913	4.848
Disponeret i alt	116.313	4.848

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.905.759	4.946.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.905.759</u>	<u>4.946.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.905.759</u>	<u>4.946.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.927	8.563
Udskudte skatteaktiver	0	2.647
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	11.903	20.489
Tilgodehavender i alt	<u>56.830</u>	<u>33.699</u>
Likvide beholdninger	<u>98.907</u>	<u>66.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.737</u>	<u>100.563</u>
Aktiver i alt	<u>5.061.496</u>	<u>5.046.918</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	330.000	330.000
2 Overført resultat	728.482	715.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	1.161.882	1.045.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.535	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.535	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.651.588	2.755.340
Deposita	49.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.700.588	2.788.340
4 Gældsforpligtelser	105.000	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.327	44.320
Anden gæld	956.714	1.026.464
Periodeafgrænsningsposter	33.450	40.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.491	1.213.009
Gældsforpligtelser i alt	3.869.079	4.001.349
Passiver i alt	5.061.496	5.046.918

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	330.000	330.000		
	330.000	330.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat primo	715.569	710.721		
Årets overførte overskud eller underskud	12.913	4.848		
	728.482	715.569		
3. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.756.588	2.857.340		
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.000	-102.000		
	2.651.588	2.755.340		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	105.000	2.206.000	2.756.588	2.857.339
Deposita	0	0	49.000	33.000
	105.000	2.206.000	2.805.588	2.890.339
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.906 t.kr.				
